
— 5902 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57

napojów alkoholowych do czasu wyga�niêcia zezwoleñ wy-
danych przed dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y.

§6. 1. Zezwolenia udzielone przed dniem wej�cia w ¿ycie
niniejszej uchwa³y zachowuj¹ moc do czasu up³ywu terminu
ich wa¿no�ci.

2. Do spraw o wydanie zezwoleñ, wszczêtych a nie zakoñ-
czonych przed dniem wej�cia w ¿ycie niniejszej uchwa³y, maj¹
zastosowanie przepisy niniejszej uchwa³y.

§7. Traci moc Uchwa³a Nr XXXVI/342/2001 Rady Gminy
Kazimierz Biskupi z dnia 23 listopada 2001 roku w sprawie
sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miej-
scem sprzeda¿y i w miejscu sprzeda¿y oraz okre�lenia zasad
usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych i wa-
runków sprzeda¿y tych napojów, oraz Uchwa³a Nr VI/58/2007
Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 30 marca 2007 roku

Poz.1141, 1142

zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr XXXVI/342/2001 Rady Gminy Kazi-
mierz Biskupi z dnia 23 listopada 2001 roku w sprawie
sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miej-
scem sprzeda¿y i w miejscu sprzeda¿y oraz okre�lenia zasad
usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych i wa-
runków sprzeda¿y tych napojów.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) dr Tomasz Piaseczny

1142

UCHWA£A Nr 168/08 RADY MIEJSKIEJ W K£ODAWIE

z dnia 20 lutego 2008 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego zasady i tryb korzystania ze stadionu i boisk sportowych bêd¹cych
w³asno�ci¹ Gminy K³odawa

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23. poz. 220 i Nr
62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz.
1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004
r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172
poz. 1441 i z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007
r. Dz.U. Nr 48 , poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218)
Rada Miejska w K³odawie uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy zasady i tryb korzy-
stania ze stadionu i boisk sportowych bêd¹cych w³asno�ci¹
Gminy K³odawa w nastêpuj¹cym brzmieniu:

REGULAMIN OKE�LAJ¥CY ZASADY I TRYB
KORZYSTANIA ZE STADIONU I BOISK SPORTOWYCH

BÊD¥CYCH W£ASNO�CI¥ GMINY K£ODAWA

I. Przepisy ogólne:

Niniejszy regulamin obowi¹zuje na obszarze stadionu przy
ul. Sportowej i boisk bêd¹cych w³asno�ci¹ gminy K³oda-
wa.

1. Warunkiem korzystania ze stadionu i boisk sportowych
jest zapoznanie siê z niniejszym regulaminem.

2. Dopuszcza siê na boiskach ogólnodostêpnych, nieop³oto-
wanych niezorganizowane formy zabaw i gier. Do zasad
i trybu korzystania z takich boisk maj¹ odpowiednio
zastosowanie przepisy dotycz¹ce stadionu.



— 5903 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 57

3. Stadion i boiska s¹ obiektami u¿yteczno�ci publicznej
i s³u¿¹ do przeprowadzania rozgrywek sportowych, meczy
pi³karskich oraz zorganizowania innych zawodów sporto-
wych i rekreacyjnych.

4. Stadion i boiska sportowe mog¹ byæ wynajmowane klu-
bom sportowym, szko³om i innym podmiotom, które
wcze�niej podpisa³y stosowne umowy z uwzglêdnieniem
ustalonego wcze�niej harmonogramu rozgrywek pi³kar-
skich.

5. Przebywaæ na stadionie i korzystaæ z urz¹dzeñ stadiono-
wych mog¹ tylko osoby do tego uprawnione.

6. Korzystaj¹cy z obiektu sportowego ponosz¹ odpowiedzial-
no�æ materialn¹ za zniszczenia i dewastacje obiektu (sprzêt
sportowy, szatnie, trybuny dla kibiców i inne). Jednocze-
�nie s¹ zobowi¹zani do zg³oszenia wyrz¹dzonych lub
zauwa¿onych szkód gospodarzowi obiektu.

7. Za stan techniczny obiektu odpowiada gospodarz obiektu,
który obowi¹zkowo jest obecny na wszystkich organizo-
wanych imprezach. Gospodarz obiektu wydaje sprzêt oraz
udostêpnia obiekt na imprezy po okazaniu zgody lub
umowy otrzymanej od w³a�ciciela obiektu.

8. Za bezpieczeñstwo osób korzystaj¹cych ze stadionu
i boisk sportowych odpowiedzialno�æ prawn¹ ponosi or-
ganizator imprezy sportowo-rekreacyjnej.

9. Odp³atno�æ za korzystanie z obiektu ustala siê zgodnie
z obowi¹zuj¹cym cennikiem.

10. Op³aty za korzystanie z obiektu jak równie¿ przypadki, w
jakich mo¿na zwolniæ z op³at korzystaj¹cych ze stadionu,
ustala Burmistrz K³odawy w drodze zarz¹dzenie.

II. Przepisy szczegó³owe:

1. Ka¿dy, kto przebywa na terenie stadionu powinien zacho-
wywaæ siê tak, aby nie zagra¿a³ innym.

2. Zabrania siê korzystania ze stadionu bez zgody w³a�cicie-
la.

3. Zabrania siê wjazdu wszelkich pojazdów mechanicznych
na teren stadionu. Zakaz nie dotyczy gospodarza obiektu
oraz organizatorów imprez po okazaniu zezwolenia.

4. Zabrania siê wnoszenia oraz spo¿ywania alkoholu na
terenie stadionu.

5. Zabrania siê wstêpu osobom w stanie wskazuj¹cym na
spo¿ycie alkoholu lub �rodka odurzaj¹cego.

6. Zabrania siê korzystania ze stadionu przez dzieci i m³o-
dzie¿ bez nadzoru opiekuna, nauczyciela czy trenera.

7. Zabrania siê niszczenia wszelkiego rodzaju sprzêtu znajdu-
j¹cego siê na terenie stadionu i boisk.

8. Zabrania siê wprowadzania psów.

9. Zabrania siê wnoszenia na stadion wszelkiego rodzaju
niebezpiecznych przedmiotów.

III. Przepisy koñcowe:

1. Obiekt jest przeznaczony do wszelkiego rodzaju imprez
sportowych oraz sportowo - rekreacyjnych.

2. Gospodarz obiektu nie odpowiada za rzeczy oraz inny
sprzêt pozostawiony lub zgubiony na imprezach lub
w innych okoliczno�ciach.

3. Korzystaj¹cy i przebywaj¹cy na terenie stadionu winni
zastosowaæ siê do zaleceñ zawartych w niniejszym regu-
laminie.

4. Osoby naruszaj¹ce zasady bezpieczeñstwa i porz¹dku na
stadionie bêd¹ poci¹gniête do odpowiedzialno�ci karno-
administracyjnej.

5. Wypadki lub szkody nale¿y natychmiast zg³aszaæ gospo-
darzowi obiektu i u¿ytkownikowi stadionu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi K³o-
dawy.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XLV/274/94 Rady Miejskiej
w K³odawie z dnia 16 lutego 1994roku w sprawie regulaminu
korzystania z obiektu sportowego w K³odawie.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) Jadwiga Jaroniewska

Poz.1142


